
počet dětí l. - Vlll. 2022 (P1)

počet dětí lX. -XX,2022 (P2)
dětí v roce 2022 (8xP1 +4xP2)l12

1 438 416ÚSG celkem (r.2022 hlavní ěinnost
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0

potraviny i
dovoz stravy

věcné náklady školní jídelny

ŠvP, kroužky, akce pro děti, čipy (hrazeno rodiči)

čerpánídarů od rodičů

neinvestiční náklady roku 2022
67 878

970
485
485

neinvestiční náklady / měsíc

neinvestiční náklady / měsíc / 1 dítě

50% neivestičních nákladů / 1 dítě

maximální výše plného školného
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